2 |  현대 저압유도전동기 – SSEN Series 3HYUNDAI ELECTRIC & ENERGY SYSTEMS  |
현대 저압유도전동기
스마트모터시스템
• SMART MOTOR를 통한 전동기 유지보수의 최적화
• 전동기의 간편한 센서 장착 및 용이한 운영 데이터 확보
• 전동기 정상 상태에 대한 원격 모니터링 및 진단
• 작동 중 자동 경보장치
• INTEGRICT에 연결된 클라우드를 통한 데이터 분석으로

(V)
카탈로그 번호
& 주문 코드 형식
효율
KS C 4202
 역율
Cosφ
전류 토오크
소음
dB(A)
Rotor
GD2
(kg·m²)
중량
(kg)
kW HP 100%
부하
75%
부하
50%
부하
정격
(A)
기동
전류
(%)
정격
(kg·m)
기동
%FLT
최대
%FLT
0.2 0.24 6 71M 1135 220/380
380
440
PP20TA326
PP20TA376
PP20TA316
HLP-0.2/6 67.5 66.5 62.5 0.56 1.39
0.80
0.69
450 0.17 250 250 55 0.0009 8
0.25 0.34 6 71M 1135 220/380
380
440
PP25TA326
PP25TA376
PP25TA316
HLP-0.25/6 71.4 70.4 66.4 0.56 1.64
0.95
0.82
450 0.21 250 250 55 0.0010 8
0.4 0.5 2 71M 3435 220/380
380
440
PP40TA126
PP40TA176
PP40TA116
HLP-0.4/2 73.4 73.4 71.2 0.85 1.68
0.97
0.84
800 0.11 275 275 69 0.0009 8
0.4 0.5 4 71M 1715 220/380
380
440
PP40TA226
PP40TA276
PP40TA216
HLP-0.4/4 78.2 78.2 76 0.67 2.00
1.16
1.00
580 0.23 250 250 56 0.0012 8
0.4 0.5 6 80M 1140 220/380

(V)
카탈로그 번호
& 주문 코드 형식
효율
KS C 4202
 역율
Cosφ
전류 토오크
소음
dB(A)
Rotor
GD2
(kg·m²)
중량
(kg)
kW HP 100%
부하
75%
부하
50%
부하
정격
(A)
기동
전류
(%)
정격
(kg·m)
기동
%FLT
최대
%FLT
7.5 10 2 132S 3525 220/380
380
440
P7P5TC126
P7P5TC176
P7P5TC116
HLP-7.5/2 90.2 89.7 87.8 0.870 25.08
14.52
12.54
670 2.07 200 260 73 0.0190 68
7.5 10 4 132M 1760 220/380
380
440
P7P5TC226
P7P5TC276
P7P5TC216
HLP-7.5/4 91.7 91.7 89.7 0.790 27.17
15.73
13.58
750 4.15 180 240 62 0.0300 78
7.5 10 6 160M 1175 220/380
380
440
P7P5TC326
P7P5TC376
P7P5TC316
HLP-7.5/6 91.0 90.7 89.1 0.745 29.03
16.81
14.52
650 6.22 200 250 64 0.1300 107
11 15 2 160M 3535 220/380
380
440
PO11TC126
PO11TC176
PO11TC116
HLP-11/2 91.0 90.9 89.6 0.880 36.0
20.9
18.0
800 3.0 170 250 77 0.0390 107
11 15 4 160M 1775 220/380